

FilTrade ApS

**Sofienlystvej 23
8340 Malling**

CVR-nr. 24 23 69 78

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2022

Niels Flemming Juhl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilTrade ApS
Sofienlystvej 23
8340 Malling

CVR-nr.: 24 23 69 78
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Niels Flemming Juhl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge tekniske filterprodukter, herunder at forhandle filtermaterialer af kunststof og metal, såvel metervarer til videreforarbejdning som færdigkonfektionerede filterkomponenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 401.649, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 526.649.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		514.877	318.592
Finansielle indtægter	1	7.100	0
Finansielle omkostninger		<u>(7.050)</u>	<u>(7.306)</u>
Resultat før skat		514.927	311.286
Skat af årets resultat	2	<u>(113.278)</u>	<u>(68.464)</u>
Årets resultat		<u>401.649</u>	<u>242.822</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	242.822
Overført resultat		<u>401.649</u>	<u>0</u>
		<u>401.649</u>	<u>242.822</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		158.057	125.869
Varebeholdninger		158.057	125.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.575	100.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.292	327.938
Andre tilgodehavender		0	28.336
Tilgodehavender		463.867	456.665
Likvide beholdninger		470.653	78.199
Omsætningsaktiver i alt		1.092.577	660.733
Aktiver i alt		1.092.577	660.733

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		401.649	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	242.822
Egenkapital		<u>526.649</u>	<u>367.822</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.404	90.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.694	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		113.278	111.694
Anden gæld		148.552	91.152
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>565.928</u>	<u>292.911</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>565.928</u>	<u>292.911</u>
Passiver i alt		<u>1.092.577</u>	<u>660.733</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	242.822	367.822
Betalt ordinært udbytte	0	0	(242.822)	(242.822)
Årets resultat	0	401.649	0	401.649
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	401.649	0	526.649

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.100</u>	<u>0</u>
	<u>7.100</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>113.278</u>	<u>68.464</u>
	<u>113.278</u>	<u>68.464</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.